
和 田 勝 美
市 川 信 也
前 島 憲 司
中 和 信 治
西 迫　　哲

2022～2023　国際ロータリー会長　ジェニファー・E・ジョーンズ

イマジン ロータリー

今日のお祝い　「おめでとうございます。心よりお慶び申し上げます。」

＊事業所開設
　内田幸宏君（1日）

＊会員誕生日
　黄金井康巳君（1日）
　常磐重雄君（4日）

＊入会記念日
　黄金井康巳君（H2.7.1）
　和田勝美君（H25.7.2）
　西迫　哲君（H19.7.3）
　内田幸宏君（R5.7.5）
　小林　透君（H10.7.7）

第3028回例会（6月27日）☆司会　畑中雄太 副SAA

今日の例会（2023年 7月4日）

「新年度活動方針」
担当：市川信也会長

次回の例会（2023年 7月11日）

「クラブ協議会」
担当：市川信也会長

点鐘　…和田勝美会長

斉唱　…

ゲスト紹介

青少年交換 常磐三森様

スマイル

和田勝美会長・前島憲司幹事
厚木ロータリークラブ会員の皆さま、そして本日ご
列席のゲストの皆さま、一年間ありがとうございま
した。この一年をふりかえり、また次年度にむけた楽
しい例会を行いたいと思います。どうぞよろしくお
願いいたします。

山口巖雄君
長い間（40年）お世話になりました。ロータリー精神
で充実した人生を送ることが出来ました。私の人生
90年残された10年、新たなチャレンジをして参りま
す。私はロータリーを退会ではなく卆会だと思いま
す。これからも宜しくお願いします。

本多正彦君
大事な最終例会が当方の会と重なり残念ながら欠席
します。一年間お世話様でした。

西嶌洋一君
コロナ禍での例会運営でお疲れ様でした。会長、幹
事、他役員の皆様お世話になりました。

柳田純昭君
和田会長、前島幹事、一年間クラブの舵取り大変ご苦
労様でした。有難うございました。今晩は肩の荷を下
ろし楽しんで下さい。

柳田純昭君
先週のクラブフォーラムは病院の検査が遅れ急遽欠
席となり、会田総括委員長に発表をしていただきま
した。会田委員長有難うございました。

難波有三君
入会記念を先週の例会で頂きました。スマイルする
時間がなかったので、一週間遅れでさせて頂きます。
合せて奉仕部門の活動に1年間ご協力下さった皆様
にお礼申し上げます。

前田賢一君
和田会長、前島幹事、1年間本当にお疲れ様でした。
ありがとうございました。山口巖雄さん今日が最後
と伺い誠に淋しい限りです。クラブの歴史から政治
まで多くの事を学ばせて頂きました。ありがとうご
ざいました。どうかお身体ご自愛下さい。

西迫　哲君
和田会長、前島幹事一年間おつかれ様でした。又、あ



りがとうございました。

常磐重雄君
和田会長、前島幹事1年間おつかれ様でした。本日は
娘ともどもお世話になります。

滝澤　勇君
和田会長、前島幹事、1年間お疲れさまでした。コロ
ナ禍で活動が制限されご苦労も多かったと思いま
す。

栗原良幸君
和田会長、前島幹事、一年間お疲れ様でした。そして
お世話になりました。

市川信也君
和田会長、前島幹事、理事役員の皆様一年おつかれさ
までした。
畑中雄太君
副SAAとしての長い長い1年が本日で終わりとなり
ます。色々と勉強させていただきました。
建部卓也君
和田会長、前島幹事、一年間おつかれ様でございまし
た。皆様たくさんのスマイルをありがとうございま
した。
黄金井陽介君
和田会長、前島幹事はじめ幹部の皆様おつかれさま
でした。市川会長、次年度よろしくお願い致します。
早嵜慶一郎君
レンブラントホテル厚木にて厚木RC最終例会を開
催頂きまことにありがとうございます。今日は料理

長のすばらしい料理にておもてなしさせていただき
ます。お楽しみくださいませ。
小島久美子君
和田会長、前島幹事、一年間有りがとうございまし
た。
永井竜一君
和田会長、前島幹事、役員の皆様一年間お疲れ様でし
た。毎週有意義な時間を過ごすことができました。あ
りがとうございました。
相田　洋君
和田会長、前島幹事、1年間有難うございました。お
陰様でとても有意義な時間を過ごすことが出来まし
た。
内田幸宏君
和田会長、前島幹事、一年間お疲れ様でした。ロータ
リー一年目ですが、とても充実した一年を過ごせま
した。ありがとうございました。
稲場　淳君
会長、副会長1年間本当にありがとうございました。
新年度から微力ながらがんばります。
長岡正敏君
和田会長、前島幹事、一年間有難うございました。今
後も宜しくお願い致します。
山本晃久君
入会して数ヶ月ですが、とてもたのしいロータリー
ライフをすごさせていただいてます。次年度もやれ
る事からやっていこうと思います。

例会「一年を顧みて」

担当：和田勝美会長





出席報告　＜会員40名、出席対象33名＞

6 月 13 日例会　　確定出席率 79.41％ 6 月 27 日例会　　出席 27 名　欠席 6 名　出席率 81.82％
＜欠席＞
　石村哲也君・今井銀河君・小林　透君・鈴木茂男君
　髙橋　宏君・森住　等君


